

CENOVÁ NABÍDKA						
Stavba: Fakultní Thomayerova nemocnice – pavilon G1 Videňská 800, 140 59 Praha						
Změna uspořádání v 1NP						
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4				Datum: 02.09.2024		IČ: 41190840
Kontakt:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	342	Sádrokartonové konstrukce	152 901,00			
1	763111R0	Prostup v příčce mezi místnostmi 42/44 tl.150mm (otvor 880*2020 mm) demontáž sdk a výztuha profily UA 100mm, příprava pro zárubeň,materiál,ochrana povrchů,úklid,odvoz sutí ,koordinace a reže (cca 1 den 2 lidí)	kpl	1,00	25 800,00	25 800,00
2	342013324R1	Příčka (cca10,5m2) tl.150mm rozdělující chodbu 29a 18a z desek knauf diamant 12,5mm s otvorem na zárubeň (1250mm/2020mm)vyztuženým UA profilem 100mm.demontáž i montáž minerálního podhledu a doplnění (cca 7m2) 2 lidi 3 dny s materiálem, úklidem ,reže ,koordinace.	kpl	1,00	52 545,00	52 545,00
3	342013124R2	Příčka w111 dvakrát zalomená v místnosti 30 (cca 25m2) tl.100mm z desek gkb 12,5mm s dveřním otvorem 880/2020mm vyztuženým UA profilem 75mm a prostupem na okno 1000/1000 mm.Demontáž a montáž minerálního podhledu (cca17m2) 2 lidi 3 dny s materiálem,úklidem,reže,koordinace.	kpl	1,00	67 275,00	67 275,00
4	998763404	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	%	1 456,20	5,00	7 281,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické	32 919,78			
5	767921O30	Interiérové okno 1150x1200 mm, pevné zasklení, rám AL, dodávka, montáž	kus	1,00	25 930,00	25 930,00
6	786622113R01	Meziokenní žaluzie AL ovládané manuálně, dodávka, montáž	m2	1,44	1 500,00	2 160,00
7	78761636R02	Zasklívání oken, lištování	m2	1,44	2 060,00	2 966,40
8	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	310,56	6,00	1 863,38
Oddíl:A	Elektromontáže - Svítidla					7 910,81
9	2182034R1	Demontáž svítidla K v m.č. 30	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
10	2288300R2	Posun svítidla B5, z důvodu zásahu do nové SDK příčky	ks	1,00	500,00	500,00
11	210020R3	Úprava světelného okruhu v m.č 30, rozpojení světél, úprava kabeláže	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
12	21011R4	Vypínač č.1, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů, pro novou místnost v m.č. 30	ks	267,05	1,00	267,05
13	210020R3	Úprava světelného okruhu v m.č 29, rozpojení světél, úprava kabeláže	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
14	21011R4	Vypínač č.1, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů, pro novou místnost v m.č. 29	ks	267,05	1,00	267,05
15	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	75,34	5,00	376,71
Oddíl:A	Elektromontáže - Přístroje					4 620,00
16	210120R1	Zásuvka MDO 230V/16A,3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů - zásuvky pro nové pracovní místa v m.č. 29, 30	ks	550,00	8,00	4 400,00
17	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	44,00	5,00	220,00
Oddíl:A	Elektromontáže - Kabeláž					7 515,17
18	210081R1	Kabel CXKH 3x1,5 - prokabelování světél a nových vypínačů	m	52,25	10,00	522,48
19	210081R2	Kabel CXKH 3x2,5 - prokabelování zásuvkových okruhů	m	63,48	10,00	634,82
20	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	10,00	600,00	6 000,00
21	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	71,57	5,00	357,87
Oddíl:A	SK	Strukturovaná kabeláž - datové zásuvky	12 600,00			
22	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montér slaboproudých zařízení odborný přemístění datových zásuvek z m.č. 33 do m.č. 30 a z m.č 30 do m.č 29	hod	20,00	600,00	12 000,00
23	998742203	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	120,00	5,00	600,00
Díl:	776	Podlahy povlakové	19 110,00			
24	HZS2332	Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný - doplnění soklů v m.č. 29,30 a PVC v místě nově vzniklého otvoru m.č. 44/42	hod	20,00	600,00	12 000,00
25	776421300R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm	m	20,00	185,00	3 700,00
26	776421300R01	Podružný materiál (disperzní lepidlo, lepicí páska, tmely), tmelení	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
27	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	182,00	5,00	910,00
Díl:	751	Vzduchotechnika	8 800,00			
28	HZS3212	Přemístění vířivého anemostatu a výstky v m.č. 30	hod	10,00	600,00	6 000,00
29		Pomocný, závěsný a spojovací materiál, doměření, čištění potrubí, vyregulování	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
30	998751202	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	60,00	5,00	300,00
Díl:	804	Medicínální plyny	43 492,00			
31		Potrubí Cu 12x1 / 8x1, včetně tvarovek, příchytke, značení - povrchové vedení	m	15,00	680,00	10 200,00
32		D+M Terminální jednotka-panel odběrný	ks	3,00	7 264,00	21 792,00
33		Napojení na stávající rozvody, pomocný materiál	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
34		Tlaková zkouška, revize	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
35		Dopravné	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00

Díl:	96	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 500,00
36	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 100 mm	m	1,80	3 500,00	6 300,00
37		Lešení, odnos vyvrtaného materiálu, hrubý lůtklíd, dopravné	kpl	1,00	5 200,00	5 200,00
Díl:	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				14 175,00
38	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovac DN 50 - připojení umyvadla, dřezu z m.č. 018	m	15,00	540,00	8 100,00
39	722140113	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	15,00	40,00	600,00
40	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný - vyměření potrubí, rozpojení kanalizačního potrubí, vysazení odboček	hod	8,00	600,00	4 800,00
41	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	135,00	5,00	675,00
Díl:	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				53 535,75
42	722140111	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15 - CV	m	10,00	690,00	6 900,00
43	722140103	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 20 - TV, SV	m	20,00	930,00	18 600,00
44	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	30,00	60,00	1 800,00
45	63154002	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/20mm	m	10,00	125,00	1 250,00
46	63154004	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm	m	20,00	137,00	2 740,00
47	722181123	Objímky pro potrubí DN do 25 mm	kus	15,00	85,00	1 275,00
48	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	3,00	250,00	750,00
49	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,00	50,00	100,00
50	551119990	ventil rohový kulový s filtrem	kus	2,000	250,00	500,000
51	725821325.RAF	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím s vysokým výtokem	soubor	1,00	1 800,00	1 800,00
52	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezu DN 40/50	kus	2,00	650,00	1 300,00
53	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
54	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,00	1 600,00	1 600,00
55	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný- vyměření potrubí, uzavření potrubí, vypuštění, vysazení odboček	hod	16,00	600,00	9 600,00
56	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,00	55,00	1 650,00
57	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	494,15	5,00	2 470,75
Díl:	784	Malby				20 452,00
58	784181103	Příprava povrchu penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	64,80000	25,00	1 620,00
59	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, dvojnásobné	m2	64,80000	90,00	5 832,00
60	784171001	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
61	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
62	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř - oprava maleb v místě nového otvoru 44/42	hod	10,00	450,00	4 500,00
63	HZS1311	Hodinové zúčtovací sazby profesí zedník, omítkář - stavební přímopoce	hod	10,00	450,00	4 500,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				79 480,47
64	766902D1	Dveře vnitřní 700/1970 mm včetně zárubně doplňků a kování, dodávka a montáž	kus	1,00	24 534,50	24 534,50
65	766902D2	Dveře vnitřní 1200/1970 mm včetně zárubně doplňků a kování, dodávka a montáž	kus	1,00	28 096,50	28 096,50
66	766902D3	Dveře vnitřní 800/1970 mm včetně zárubně doplňků a kování, dodávka a montáž	kus	1,00	24 534,50	24 534,50
67	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 vodorovně	%	771,66	3,00	2 314,97
Díl:		Interiér - kuch. linka				60 500,00
68		Pracovní linka - spodní skřínky, s dřezem i umyvadlem, poličky + dvířka, bez šuplíků, bez lednice Materiál dřevodekory dle specikace pro kuch. linky v rámci dodávky G1, délka kuchyňské linky 2600 mm	ks	1,00	50 000,00	50 000,00
69		Zadní obkladový panel za kuch. linku, DTD mušlová (NCS S 1005-Y20R)_2600x600 mm + 450x600 mm	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
70		Doprava, vynáška, montáž vč. montážního materiálu	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
71		Výrobní dokumentace, zaměření, vzorkování	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 900,00
72	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m, včetně mycích prostředků, dopravy	hod	33,00	300,00	9 900,00
Díl:	99	Lešení				6 000,00
73	999281111R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m, montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových, demontáž	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady				
R:	58210400	Vedlejší a ostatní náklady				54 541,20
1	005124010R	Koordináční činnost	%	5 454,12	5,00	27 270,60
3	005121 R	Zařízení staveniště	%	5 454,12	2,00	10 908,24
4	005122 R	Provozní vlivy	%	5 454,12	3,00	16 362,36
CELKEM bez DPH						599 953 Kč
DPH 21%						125 990 Kč
CELKOVÁ CENA vč. DPH						725 943 Kč